（第１号様式）

奈良県環境アドバイザー派遣申請書

                                                　　　　年　　月　　日

奈　良　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）

　奈良県環境アドバイザー制度実施要領に基づき、次のとおり申請します。

	希望日時
	第１希望
	年　　月　　日（　　曜日）
：　　　～　　　：

	第２希望
	年　　月　　日（　　曜日）
：　　　～　　　：

	希望場所
	名称：
住所：
　※地図等を添付してください。

	講演等希望内容
	（目的）

	（形式）□講演　□研修会　□会議　□現地確認
　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（内容）※できるだけ具体的に記入してください。

	（参加予定人数）　　　　　人

	派遣希望
アドバイザー
	□有　□無
	第１希望：

	第２希望：

	担当者
連絡先
	氏名：

	所属（団体等の場合）：

	住所：（〒　－　　）

	電話：　　　　　　　　　FAX：

	E-mail：

活動状況、その他参考となる資料を添付してください。団体等の場合は団体の概要がわかる資料（定款等）を添付してください。